

**ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ
ДОХОДЕ ЗА ШЕСТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАВЕРШИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА**

	Примечание	За шесть завершившихся 2018 года	месяцев, 30 июня 2017 года
Процентные доходы	19	130 914	253 858
Процентные расходы	19	(21 881)	(44 087)
Чистые процентные доходы		109 033	209 771
Изменение оценочного резерва под убытки по средствам в других банках и кредитам клиентам	8,9	75 952	(46 987)
Чистые процентные доходы после создания оценочного резерва под убытки по средствам в других банках и кредитам клиентам		184 985	162 784
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(2 888)	0
Расходы за вычетом доходов (доходы за вычетом расходов) по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(1 677)	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		36 140	8 964
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(19 475)	(3 060)
Комиссионные доходы	20	24 943	18 878
Комиссионные расходы	20	(7 018)	(6 156)
Чистые непроцентные доходы		30 025	18 626
Изменение оценочного резерва под убытки по финансовым активам, оцениваемым по амортизированной стоимости	10	(1 009)	0
Прочие операционные доходы		7 225	4 758
Операционные доходы		6 216	4 758
Чистые доходы		221 226	186 168
Изменение резерва по прочим потерям	12,16,18	(3 248)	(20 653)
Административные и прочие операционные расходы	22	(109 267)	(114 390)
Доходы за вычетом расходов по инвестиционной недвижимости	21	0	(4 937)
Операционные расходы		(112 515)	(139 980)
Прибыль до налогообложения		108 711	46 188
Расходы по налогу на прибыль		(9 709)	(13 087)
Прибыль после налогообложения		99 002	33 101
Итого совокупный доход за отчетный период		99 002	33 101

Председатель Правления



(Г.Г.Барсегов)

Главный бухгалтер

(Т.Ю.Итяксова)

Утвержден Советом директоров Банка «13» августа 2018 г.